

Dodávateľ :

KAME s.r.o.

Dolná 29

976 45 Osrbliie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36627259

DIČ: 2021861534

IČ DPH : SK2021861534

Okresný súd Banská Bystrica, Oddiel : Sro, Vložka číslo : 9332/S

Banka : Slovenská sporiteľňa a.s. Brezno

SWIFT : GIBASKBX

Číslo účtu : 0303273612/0900

IBAN : SK59 0900 0000 0003 0327 3612

Tel.: 611 4787

Fax : 611 4788

Faktúru vyhotovil : Matovičová Danka

Faktúra číslo :**10140286**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 10140286

Poštová adresa:**TECHNICKÉ SLUŽBY BREZNO**

Rázusova 16

977 01 Brezno

Odberateľ :

TECHNICKÉ SLUŽBY BREZNO

Rázusova 16

977 01 Brezno

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 183067

DIČ: 2021222984

IČ DPH : SK2021222984

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

24.06.2014

24.06.2014

29.06.2014

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy :

Konštantný symbol : 0008

Dod. a plat. podmienky : S daňou

Fakturujeme Vám pneumatiky a servisné práce na základe celoročnej objednávky č. 14/2014

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
79/1		Dem a mont os	20	5,00	x	5,04	25,20
82/1		Dem a mont disk	20	4,00	x	8,24	32,96
000886		295/80 R 22,5 FU 1 /MA SP-E;PM-C;dB-72	20	2,00	ks	299,00	598,00
85		Vyváženie	20	2,00	x	3,36	6,72
035150		Závažie RL 50G	20	2,00	ks	1,67	3,33
34		Oprava pneumatiky	20	1,00	x	6,66	6,66
031215		Radiálna záplata rema 120	20	1,00	ks	8,40	8,40
010043		Duša 11,00 - 20	20	1,00	ks	18,14	18,14
010451		Vložka 10/11/12,00-20	20	1,00	ks	10,07	10,07
035158		Závažie RL 150G	20	1,00	ks	2,08	2,08

Základ pre DPH 20 % : 711,56

DPH 20 % : 142,31

Celková suma s DPH**853,87****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****853,87**

SP - Trieda úspory paliva PM - Trieda priľnavosti za mokra dB - Úroveň hluku

Podpis a pečiatka :

Technické služby BREZNO
Došlo 26-06-2014
Číslo: 1304/2014
Referent: E-FM